i TANDTECHNISCH LABORATORIUM

| NOORD NEDERLAND

Beknopte prijslijst per 1 januari 2026

Prothese

Volle boven - of onder prothese (ook immediaat prothese)

Volledige prothese boven en onder

Partiéle prothese t/m 4 elementen (ex Versterkingen, ind lepel ed)
Partiéle prothese vanaf 5 elementen (ex Versterkingen, ind lepel ed)
Partiéle prothese Flexibel bk of ok All-in

Klikgebit (opvragen begroting met vermelding van zorgverzekeraar)

Frames metaal / kunststof

Frame t/m 4 elementen All-in

Frame vanaf 5 elementen All-in

Titaniseren

Kroon en br UQg (exclusief bevestigingsmateriaal en individuele lepel)
Kroon/brugdeel glas keramiek (E-Max LiSi) (ingekleurd)

Kroon/brugdeel monolithisch (ingekleurd) zirc Multi Layer/Katana® (front)

Kroon/brugdeel zirkonium opgebakken porselein

Porselein facing

Etsbrug zirconium/CrCo max 2 vleugels - 1 element

Kroon/brugdeel CrCo opgebakken porselein

Kroon/brugdeel metaal opgebakken porselein (dagprijs metaal) vanaf
Kroon metaal (excl. metaal; afhankelijk van de dagprijs)

Kunststof noodkroon

Implantaat kroon (afhankelijk van merk, systeem en uitvoering)
Individueel inkleuren/passen op het lab (na overleg)

Diversen

Splint Ceramill gefreesd/splint knopankers

Splint uit scan (geen modellen) / Comfort geprint
Splint dieptrek hard/zacht

Bleeklepel All-in (per kaak)

Mondbeschermer enkellaags (Drumschiene)
Mondbeschermer meerlaags

Mondbeschermer Heavy-Pro meerlaags

Reparatie

Herstellen breuk/scheur

Vastzetten element/anker

Vernieuwen tand

Uitbreiden met 1 kies/1 tand (ex imm)

Immediaat per element

Uitbreiden met draadanker/roach

Gevlochten draadversterking of Permaret (meerprijs)
Rebasing

Gegoten anker aan frame

Uitbreiding frame met 1 element incl. extensie/laserlas

€475,32
€872,00
€290,00
€395,00
€273,00

€692,71
€728,39
€276,90

€268,50
€242,45/€262,00
€296,67

€ 298,80
€443,60

€ 280,80
€284,58

€ 213,60

€89,74
€550,00/€800,00
€43,50

€195,30/€226,60
€170,90/€154,50
€ 110,00

€55,00

€79,30

€97,60

€110,90

€74,35

€55,50

€73,30
€118,12/€124,12
€8,74
€98,20/€114,67
€38,98

€129,70
€216,96

€ 258,20

Vermelde prijzen zijn richtprijzen, de uiteindelijke prijs is afhankelijk van de opdracht. Voor prijzen van producten

die niet op de lijst voorkomen, zoals grotere uitbreidingen, combinatiewerk en implataatwerk kunt u altijd

contact opnemen voor een begroting.



